2024年 12 月 6 日

日本専門看護師協議会
正会員の皆様                 日本専門看護師協議会選挙管理委員会

委員長 迫田典子

一般評議員および監事選挙につきまして

平素より本協議会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、一般社団法人日本専門看護師協議会定款第 5 条に基づき、一般評議員および監
事選挙につきまして、投票開始となりましたのでご連絡いたします。一般社団法人日本専門
看護師協議会ホームページのお知らせ欄に選挙投票開始について掲載しております。
会員ログイン（Web 版会員名簿・変更手続き）の認証画面からログインをお願いいたしま
す。
「選挙・投票について」のアイコンがございますので、クリックしていただきますと投票画
面となり、投票ができるようになっております。

＊日本専門看護師協議会 HP は、http://jpncns.org/index.html からご確認ください。

 ◇ 投票期間： 2024年 12月 6日（金）～ 12 月 19 日（木）17 時
 ◇ 開 票 ： 2024年 12月 21 日（土）
 ◇ 投票資格： 2024 年度の会費を、2024年 10 月 15 日までに納入している正会員

    （期日までに会費が未納である者、正会員でなくなった者、住所不明者を除く）
 ◇ その他
   ・選挙人名簿は、全選挙人の方に表示されます。
   ・投票に関する案内は、下記の選挙ごとに該当する選挙人の方に表示されます。
       （1）評議員 総選挙人 1,471 名

（2）監事  総選挙人 1,139名
＊遺伝看護、放射線看護は、正会員数が 10 名に満たないため、評議員の選挙区別の選挙は
実施せず、全選挙区の選挙のみを実施します。

＊該当者についての詳細は、http://jpncns.org/info/election2018.html の告示をご確認くだ
さい。

                    以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

about:blank
about:blank